令和５年５月３０日

明治杯

出場選手・所属長・入館登録者 各位

公益財団法人日本レスリング協会

                                                      明治杯大会実行委員会

令和５年度

「明治杯」全日本選抜レスリング選手権大会書類の提出について

平素より本協会の諸事業につきましては、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

標記大会につきましては、下記の添付書類をご確認のうえご提出をお願い申し上げます。

記

１．参加の同意書（書式-１）

 ・その内容を理解のうえ、健康チェックシート内に同意したことをチェックする。

２．健康チェックシートについて

（１）入館前７日間の健康チェック（来場初日用／様式１）・・・入館当日に受付に提出。

（２）２日目以降用（様式１）に準じる。・・・入館日毎に受付に提出。

＊ 最終退館以後７日間の健康チェックは、ご本人が行う。

３．今年１８歳以下で出場する選手（2005 年生まれ）は

「診断書」（書式２）及び「今年 18 歳以下で参加に伴う同意書」（書式３）

  ◆試合初日、受付に提出。（提出がない場合には出場できません）

４．アンチ・ドーピング学習システムeラーニング「ＡＤＥＬ」を受講の義務付け

事前に世界アンチ・ドーピング機構(ＷＡＤＡ)が提供するアスリート向けアンチ・

ドーピング学習システム eラーニング「ＡＤＥＬ」を受講して修了証を取得し、試合

当日に受付に提出（提示）すること。＊修了証の提出（提示）がない場合には、出場

ができません。

◆（注）「ＡＤＥＬ」について

① 選手は、毎年１回必ず受講する。

② 修了証の有効期間は、国内のドーピング検査対象競技会に参加するため、「大会

参加初日の１年以内」の日付であること。

ＡＤＥＬ受講ＵＲＬ：https://adel.wada-ama.org/learn

ＡＤＥＬ受講マニュアルＵＲＬ：PowerPoint プレゼンテーション (japan-wrestling.jp)

５．本競技会に参加する 18 歳未満の競技者は、親権者の署名した同意書を大会に持参し

携帯して下さい。（大会実施要項を参照のこと）

【問合せ先】「明治杯」全日本選抜レスリング選手権大会実行委員会

（公財）日本レスリング協会 〒150-8050 東京都新宿区霞ヶ丘町４-２ JSOS 1004号室

        E-mail ： wrestling@japan-japan-sports.or.jp
＊お問合せは、上記のメールアドレスまでお願いします。

以上